План за 9 одд-06-10.04.2020г.
Историја 
Наставна содржина-Меѓународните односи по Втората св.војна
1.1945г.во Сан Франциско била формирана ООН
-Напиши со која цел била создадена оваа организација
2.Во 1946г.во Париз била одржана Париската мировна конференција.
-Напиши ги одлуките од Париската мировна конференција 


Граѓанско образование
Содржината може да ја пронајдете во Брошурата за Граѓанско образование за деветто одд. на следниот линк
https://www.bro.gov.mk Broshura -Gragansko obrazovanie-9-.pdf
Во нашата држава постои Државната комисија за спречување на корупција  која е самостојна, независна институција надлежна за спречување на корупцијата. Секој граѓанин има право да спречи или да пријави корупција и граѓаните можат да поднесуваат претставки до оваа институција.
Прашалник за корупција
Во нашето општество често пати се употребува зборот корупција. Што вие подразбирате под поимот корупција? Во табелата подолу дадени се различни ситуации од секојдневниот живот. Прочитајте ги и обележите дали, според вас, секоја од нив, може да се смета за корупција, коруптивно однесување, или не.
ДАЛИ Е КОРУПЦИЈА: ДА НЕ
1.Давање подарок на доктор за да ви посвети повеќе внимание
2.Давање пари на полициски службеник за да ви скине казна за погрешно паркирање
3.Гласање за определена политичка партија за да го вработи вашето дете
4.Купување на учебник за да полесно добиете оценка кај наставник
5.Честење службеник во општина за да полесно се издаде дозвола за градење куќа
6.Да бидете директор на Комунално претпријатие и во исто време да имате фирма која им ги изнајмува камионите
7.Земање приватни часови кај професор кој работи во училиштето каде оди ученикот
8.Давање подарок или пари на службеник надвор од работното место за да ви обезбеди побрзо термин за обновување

Иновации
Наставна содржина-Колку е важно да се биде претприемач, лично и економски?.

Учениците се потсетуваат што е тоа претприемач и пишуваат кои се позитивните и негативните страни да се биде претприемач.
http://www.pretpriemac.com/category/pretpriemac/inovacii
http://www.pretpriemac.mk/index.php/novosti/1299-henry-ford.html)
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